

Eacta Consulting AB

559330-3265

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Andreas Englund, Verkställande direktör
2025-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kommun som företagets säte ligger i är: Stockholms kommun

Företagets verksamhetsområde är fördelat på följande SNI-koder

62.020 Datakonsultverksamhet (utveckling av datasystem)

71.124 Teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik

62.010 Dataprogrammering (utveckling av programvaror, hemsidor och programmering)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ronja Beijer Englund har i huvudsak arbetat som underkonsult till WSP Sverige AB men även gjort ett mindre jobb åt Kraftkvinnorna.

Andreas Englund har arbetat åt Husqvarna Group genom konsultförmedlaren eWork samt åt Apotek Hjärtat genom konsultförmedlaren emagine.

Ronja Beijer Englund har varit sjukskriven under början av året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-08-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 130 632	2 299 881	2 326 284
Resultat efter finansiella poster	-223 810	494 905	806 832
Soliditet (%)	70	53	47

Omsättningen har minskat på grund av Ronja Beijer Englunds sjukskrivning samt att Andreas Englund stod utan uppdrag under början av hösten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	480 491	297 172	802 663
Balanseras i ny räkning		297 172	-297 172	0
Årets resultat			1	1
Vid årets utgång	25 000	777 663	1	802 664

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	777 663
Årets resultat	1
Summa	777 664
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	777 664
Summa	777 664

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 130 632	2 299 881
Övriga rörelseintäkter		17 747	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 148 379	2 299 881
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 141	-23 072
Personalkostnader	2	-1 361 967	-1 790 093
Summa rörelsekostnader		-1 382 108	-1 813 165
Rörelseresultat		-233 729	486 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 919	8 189
Summa finansiella poster		9 919	8 189
Resultat efter finansiella poster		-223 810	494 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		223 811	-121 678
Summa bokslutsdispositioner		223 811	-121 678
Resultat före skatt		1	373 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-76 055
Årets resultat		1	297 172

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 876	656 675
Övriga fordringar		267 380	185 016
Summa kortfristiga fordringar		740 256	841 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 702	1 141 919
Summa kassa och bank		311 702	1 141 919
Summa omsättningstillgångar		1 051 958	1 983 610
Summa tillgångar		1 251 958	1 983 610

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		777 663	480 491
Årets resultat		1	297 172
Summa fritt eget kapital		777 664	777 663
Summa eget kapital		802 664	802 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		99 562	323 373
Summa obeskattade reserver		99 562	323 373
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 103	232 850
Övriga skulder		331 629	624 724
Summa kortfristiga skulder		349 732	857 574
Summa eget kapital och skulder		1 251 958	1 983 610

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	200 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	200 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	200 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Eacta Consulting AB, 559330-3265
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Olof Andreas Englund
Olof Andreas Englund
Verkställande direktör
2025-01-04

L Ronja M Beijer Englund
L Ronja M Beijer Englund
Styrelseledamot
2025-01-04